АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.02.2012 года                                                                                                   № 12
станица Григорьевская

Об утверждении образцов бланков

постановлений и распоряжений
администрации Григорьевского

сельского поселения Северского района

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием и регистрацией Герба Григорьевского сельского поселения Северского района, в соответствии с главой VI статьями 57, 58  Устава Григорьевского сельского поселения Северского района администрация Григорьевского сельского поселения Северского района постановляет:

1. Утвердить образцы бланков:

- писем, постановлений и распоряжений администрации Григорьевского сельского поселения Северского района согласно приложениям № 1, №2, №3 к данному постановлению;

- писем главы Григорьевского сельского поселения Северского района согласно приложения № 4 к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника общего отдела администрации Кришталь Наталью Александровну.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не позднее 01.03.2012 года.

Исполняющая обязанности главы
Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                                     Т.Н.Семеняга
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации                                                                                           Н.А.Кришталь

Проект согласован:

Начальник финансового отдела
администрации                                                                                            М.В.Святова
                                                                                                                               Приложение № 1
                                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                                               Григорьевского сельского поселения

                                                                                                                               Северского района от 07.02.2012 года № 12

            АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                  ПОСЕЛЕНИЯ

        СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ул. Тургенева, д.19, ст. Григорьевская,
Северский район, Краснодарский край,
353252, тел.(86166) 44-7-05,факс 44-6-43

      e-mail: gridorevskaiadm@mail.ru
  ИНН 2 34 8 024 036  КПП 234 801 00

____________________№______________
на №______________от________________

                                                                                                                               Приложение № 2
                                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                                               Григорьевского сельского поселения

                                                                                                                               Северского района от 07.02.2012 года № 12

[image: image1.jpg]o N
N N

............

\

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________                                                                                         №______

станица Григорьевская
                                                                                                                               Приложение № 3
                                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                                               Григорьевского сельского поселения

                                                                                                                               Северского района от 07.02.2012 года № 12

[image: image2.jpg]o N
N N

............

\

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _______________                                                                                         №______

станица Григорьевская
                                                                                                                               Приложение № 4
                                                                                                                               к постановлению главы

                                                                                                                               Григорьевского сельского поселения

                                                                                                                               Северского района от 07.02.2012 года № 12

                     [image: image3.jpg]o N
N N

............

\

                       ГЛАВА

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                  ПОСЕЛЕНИЯ

        СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ул. Тургенева, д.19, ст. Григорьевская,
Северский район, Краснодарский край,
353252, тел.(86166) 44-7-05,факс 44-6-43

      e-mail: gridorevskaiadm@mail.ru
  ИНН 2 34 8 024 036  КПП 234 801 00

____________________№______________
на №______________от________________